
                                                                          
UCHWAŁA Nr VIII/55/2003 

R A D Y  G M I N Y  M I C H A Ł Ó W 
 

z dnia 26 sierpnia 2003 roku 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w użyczenie mienia komunalnego gminy w postaci 
działki gruntu wraz ze znajdującym się na niej budynkiem na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pawłowicach . 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543              
z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze użyczenia na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej   
w Pawłowicach mienia komunalnego w postaci nieruchomości określonej jako działka Nr 907 
położona w miejscowości Pawłowice wraz ze znajdującym się na niej budynkiem strażnicy, 
na okres przekraczający 3 lata. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który zawrze umowę określającą warunki 
użyczenia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                PRZEWODNICZĄCY 
                 R A D Y  G M I N Y 
 
                    Edward Banaszek 


